
LINET Linet spot, s r.o., Želevčice 5, 274 01

Želevčice 5.12.2016

Plná moc

Já Ing. Tomáš Kolář|
Linet spol. s r.o. IČ: 00507814

Jako jednatel společnosti

já Ing. Jaroslav Chvojka, jako
jednatel společnosti Linet spol. s r.o. IČ: 00507814

dáváme tímto plnou moc pro pana Zdeňka Grimma
jako obchodního ředitele pro ČR ve společnosti Linet spol. s r.o. IČ 00507814 týkajících se 

účasti společnosti ve veřejných zakázkách, zejména podepisování všech podkladů při přípravě a podání 
nabídek do veřejných zakázek za společnost LINET spol. s r.o. a uzavírání smluv se zadavatelem.

Ing. Tomáš Kolář-jednatel Ing. JaroslavJĎhvojka - jednatel

Tuto plnou moc přijímám

Bc. Zdeněk Grimm - ředitel obchodu ČR



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 125243394-28462-200103101133, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ZUZANA ŠTANCOVÁ

Vystavil: Město Slaný
Pracoviště: Město Slaný
Ve Slaném dne 03.01.2020

125243394-28462-200103101133


		2020-01-03T10:12:08+0100




